

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº CHP 01/2023-SEDUC

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Cooperativa de Agricultura Familiar da Serra da Ibiapaba	2. CNPJ: 43.247.364/0001-83
3. Endereço: Sítio Campo de Pouso	4. Município/UF: São Benedito/CE
5. E-mail: cooperativacoafsi@gmail.com	6. DDD/Fone: (88) 9 9612 1689
7. CEP: 62.370-000	11. Nº da Conta: 37.565-9
8. Nº DAP Jurídica: SDW4324736400010906221139	9. Banco: Bradesco S/A
10. Agência Corrente: 744-7	14. Nº de Associados com DAP Física: 76
12. Nº de Associados: 76	13. Nº de Associados sem DAP de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 00
15. Nome do representante legal: MARIA DA PAZ GOMES DA SILVA	16. CPF: 019.987.373-90
17. DDD/Fone: (88) 9 9612 1689	19. Município/UF: São Benedito/CE

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação	2. CNPJ: 10.468.497/0001-13	3. Município/UF: Viçosa do Ceará/CE
4. Endereço: Rua José Joaquim de Carvalho, nº 473 – Centro, Viçosa do Ceará/CE		5. DDD/Fone: (88) 3659-1164
6. Nome do representante e e-mail: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE	7. CPF: -	

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Abacate	KG	18.300,00	R\$ 6,1100	R\$ 111.813,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Abobora	KG	1.620,00	R\$ 3,5400	R\$ 5.734,80	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Abobrinha	KG	4.490,00	R\$ 3,6700	R\$ 16.478,30	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Banana	KG	55.420,00	R\$ 3,7100	R\$ 205.608,20	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Batata Doce	KG	2.660,00	R\$ 3,7600	R\$ 10.001,60	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Beterraba	KG	5.170,00	R\$ 5,0400	R\$ 26.056,80	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Bolo Doce	KG	8.010,00	R\$ 24,3300	R\$ 194.883,30	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Bolo/Torta Salgado(a)	KG	9.810,00	R\$ 26,7700	R\$ 262.613,70	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Brócolis	KG	3.230,00	R\$ 6,2500	R\$ 20.187,50	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Cebola	KG	18.160,00	R\$ 7,3900	R\$ 134.202,40	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Cheiro-Verde	KG	8.660,00	R\$ 9,0700	R\$ 78.546,20	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital



Cenoura	KG	14.990,00	R\$ 4,64	R\$ 69.703,50	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Chuchu	KG	3.640,00	R\$ 3,6600	R\$ 13.322,40	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Colorífico	KG	4.920,00	R\$ 25,7500	R\$ 126.690,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Couve flor	KG	3.150,00	R\$ 5,3400	R\$ 16.821,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Couve manteiga	KG	3.150,00	R\$ 11,1700	R\$ 35.185,50	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Farinha de mandioca	KG	10.160,00	R\$ 6,7400	R\$ 68.478,40	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Fava	KG	3.300,00	R\$ 10,3100	R\$ 34.023,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Feijão carioquinha	KG	11.520,00	R\$ 9,4000	R\$ 108.288,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Feijão de corda	KG	6.240,00	R\$ 9,0200	R\$ 56.284,80	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Goma Seco	KG	300,00	R\$ 8,5600	R\$ 2.568,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Laranja	KG	41.760,00	R\$ 4,8200	R\$ 201.283,20	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Limão	KG	550,00	R\$ 5,5800	R\$ 3.069,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Macaxeira	KG	3.070,00	R\$ 6,5700	R\$ 20.169,90	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Melancia	KG	27.350,00	R\$ 4,1900	R\$ 114.596,50	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Pão caseiro	KG	1.800,00	R\$ 26,9700	R\$ 48.546,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Pão de hamburguer	KG	20.020,00	R\$ 19,9700	R\$ 399.799,40	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Pepino	KG	1.220,00	R\$ 3,7900	R\$ 4.623,80	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Peta	KG	3.000,00	R\$ 34,5400	R\$ 103.620,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Pimenta de cheiro	KG	1.660,00	R\$ 5,1100	R\$ 8.482,60	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Pimentão	KG	8.860,00	R\$ 4,7100	R\$ 41.730,60	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Polpa de fruta	KG	31.430,00	R\$ 17,0300	R\$ 535.252,90	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Polpa de goiaba	KG	3.450,00	R\$ 16,6400	R\$ 57.408,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Repolho	KG	2.650,00	R\$ 4,3400	R\$ 11.501,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital



	KG	R\$ 4,80	R\$ 116.352,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Tangerina	KG	24.240,00	R\$ 116.352,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital
Tomate	KG	18.060,00	R\$ 102.580,80	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital

OBS: * Preço publicado no Edital CHAMADA PÚBLICA Nº CHP 01/2023-SEDUC (o mesmo que consta na chamada pública).
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

São Benedito, 30 de Janeiro de 2023

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone/E-mail: (88) 9 9612 1689/
cooperativacoafsi@gmail.com

Assinado de forma digital por
MARIA DA PAZ
GOMES DA
SILVA:01998737390
Dados: 2023.01.30 16:52:39
-03'00'

